UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-STC             Quảng Ngãi, ngày      tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI

Theo Công văn số 912/VP-KGVX ngày 27/8/2025 của Văn phòng UBND

tỉnh về việc rà soát, tham mưu xác định chi phí đầu tư cơ sở hạ tầng đối với 68 lô

đất thuộc dự án Cơ sở hạ tầng ngoài hàng rào Trường Đại học Phạm Văn Đồng

(khu C); theo đó, Văn phòng UBND tỉnh thông báo ý kiến của Phó Chủ tịch

Thường trực UBND tỉnh như sau: Sở Tài chính chủ trì, phối hợp các đơn vị liên

quan rà soát, đề xuất cụ thể về các phương án xác định chi phí đầu tư cơ sở hạ tầng

đối với 68 lô đất thuộc dự án Cơ sở hạ tầng ngoài hàng rào Trường Đại học Phạm

Văn Đồng (khu C), trên cơ sở đó tham mưu trình lãnh đạo UBND tỉnh xem xét tổ

chức cuộc họp cho ý kiến. Vì vậy, Sở Tài chính tổ chức cuộc họp với các nội dung

nhu sau:

1. Thành phần:

- Đại diện Sở Tài chính:

+ Ông: Phan Đình Trung, Phó Giám đốc.

+ Phòng Quản lý giá và công sản: Lãnh đạo và chuyên viên theo dõi.

- Đại diện lãnh đạo Thanh tra tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các Sở: Xây dựng, Nông nghiệp và Môi trường, Tư pháp;

- Hiệu trưởng Trường Đại học Phạm Văn Đồng.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ, ngày 03/9/2025 (Thứ Tư).

3. Địa điểm: Tại phòng họp số 02 Sở Tài chính.

4. Chuẩn bị nội dung: Các cơ quan, đơn vị nghiên cứu tài liệu kèm theo

Giấy mời để có ý kiến tham gia tại cuộc họp.

Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị tham dự đúng thành phần, thời gian để cuộc

họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:  KT. GIÁM ĐỐC

- Như thành phần;

- Sở Tài chính:

+ GĐ và các PGĐ Sở;

+ Văn phòng Sở (phối hợp);

- Lưu: VT, QLGCS(ndhoai)

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Đình Trung

		2025-08-28T15:34:22+0700

		2025-08-28T15:37:41+0700

		2025-08-28T15:40:55+0700

		2025-08-28T15:40:51+0700

		2025-08-28T15:40:51+0700

		2025-08-28T15:41:02+0700